
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                               Х   СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1908

25.03.2020 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
проекту   із   землеустрою   щодо
відведення   земельної   ділянки   в
м. Хуст, вул. Свободи, 27 К

Розглянувши   клопотання   комунального   підприємства  Хустської   міської
ради   «Хусттепло»   за  №339/02-16   від   19.02.2020   (вх.  №28   від   19.02.2020),
стосовно оформлення права користування земельною ділянкою, під об’єктом
нерухомого   майна   територіальної   громади   в   особі   Хустської   міської   ради
(Свідоцтво   про   право   власності   на   нерухоме  майно  №7998   від   24.10.2008)
керуючись ст. ст.  12,  123,  151 Земельного Кодексу України,  ст.ст.  14 та 144
Конституції   України,  п. 34,   п. 1,   ст. 26,  Закону   України   „Про   місцеве
самоврядування   в   Україні”,  Постановою   Кабінету   Міністрів   України  від
26 травня 2004 року за №677 „Про затвердження Порядку розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних ділянок”, ст. 50 Закону України „Про
землеустрій”;   враховуючи   висновок   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування   та   охорони   навколишнього   середовища,   сесія  Хустської
міської ради

ВИРІШИЛА:

1.   Надати   дозвіл   на   розробку   проекту   землеустрою   щодо   відведення
земельної ділянки, орієнтовною площею 0,03 га, в м. Хуст, вул. Свободи, 27 К,
виконавчому   комітету   Хустської   міської   ради,   для   будівництва   та
обслуговування інших будівель громадської забудови (категорія земель – землі
житлової та громадської забудови).

2.   Виконавчому   комітету   Хустської   міської   ради  укласти   договір   на
проведення   робіт   по   розробці   вищезазначеної   документації   з   ліцензованою
(сертифікованою) проектною організацією.

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з  питань  землекористування та  охорони навколишнього
середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК


